
询比公告

 

询比编号：241203001 

询比名称： 中色正锐化工物料询比价

报价截止时间：2024年 12月 06日 15时 34分

采购人： 中色正锐（山东）铜业有限公司

联系人：张禹

联系方式：0635-2532062

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

241203001

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 碳酸钠 化学纯 — 200 kg

2 钼酸钠 化学纯 — 50 kg

3 硫酸镍 化学纯 — 1200 kg

要求品

牌：吉

林吉恩

4 硫酸铵 化学纯 — 500 kg

5
氢氧化

钾
化学纯 — 1000 kg

6 硅烷 KBM903 信越 50 kg

要求品

牌：信

越

7 硫酸铜 化学纯
吉林吉

恩
500 kg

要求品

牌：吉

林吉恩

8 正己烷

500ml/

瓶

20瓶/

箱

12 箱

9
缓蚀阻

垢剂
PR-6003 普尼奥 200 kg

要求品

牌：普

尼奥

10
粘泥剥

离剂
PR-730 普尼奥 200 kg

要求品

牌：普

尼奥

11 氧化性 PR-702 普尼奥 300 kg 要求品



杀菌剂 牌：普

尼奥

12

PAC       

（聚合

氯化

铝）

棕褐色

粉末，

氯化铝

含量

≥25%

3000 kg

13

聚丙烯

酰胺

（PAM）

白色颗

粒，固

含量

（固

体）

≥90%，

≥800

万分子

量

1000 kg

14

氢氧化

钠

（NaOH

）

内蒙君

正/优等

品/白色

片状/含

量

≥98.5%

/袋装

25kg

附带检

验报

告，合

格证，

MSDS说

明书

1500 kg

15
氨氮试

剂Ⅰ

测量范

围 0-

100mg/L

氨氮激

活剂 A1
5 瓶

16
氨氮试

剂Ⅱ

测量范

围 0-

100mg/L

氨氮激

活剂 B2
5 瓶

17
铜检测

试剂

0.05-

2mg/L

25次/

盒
2 盒

18

COD试

剂(天尔

仪器专

用试剂)

0-150

附带检

验报

告，合

格证，

MSDS说

明书

150 支

19

COD试

剂(天尔

仪器专

用试剂)

100-

2000

附带检

验报

告，合

格证，

MSDS说

明书

100 支



20 擦镜纸
10*15cm

*50张
30 本

21

pH缓冲

粉剂

（袋

装）

pH4.00(

25℃)
雷磁 5 袋

22

pH缓冲

粉剂

（袋

装）

pH6.86(

25℃)
雷磁 5 袋

23

pH缓冲

粉剂

（袋

装）

pH9.18(

25℃)
雷磁 5 袋

24
反渗透

阻垢剂
PO-100

普尼奥      

25kg/桶
75 kg

25
次氯酸

钠溶液

10%浓

度，吨

桶装

每桶 1

吨

2000 kg

26
氢氧化

钠标液

具有国

家校准

证书

500ml,

浓度：

0.1mol/

L

2 瓶

27

硫代硫

酸钠标

液

具有国

家校准

证书

500ml,

浓度：

0.1mol/

L

2 瓶

28
盐酸标

液

具有国

家校准

证书

500ml,

浓度：

0.1mol/

L

2 瓶

29

磷单质

元素标

液

50ml

1000ug/

ml、(具

有国家

证书）

2 瓶

30

硫单质

元素标

液

50ml

1000ug/

ml、(具

有国家

证书）

2 瓶

31
无水乙

醇
500ml 分析纯 10 瓶

 



采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 03日 15时 33分至 2024

年 12月 06日 15时 34分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

中色正锐（山东）铜业有限公司

（电子签章）

2024-12-03 


		8a8000c6848a73330184ead8f80441ee
	2024-12-03T17:10:02+0800
	北京
	中色正锐化工物料询比价询价公告
	中色正锐化工物料询比价询价公告


		8a8000c86f6af3ff016f7947503338a9
	2024-12-03T17:10:02+0800
	北京
	中色正锐化工物料询比价询价公告
	中色正锐化工物料询比价询价公告




